

Umbrella IT Group ApS

Gammel Strand 44
1202 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Christian Steen Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Umbrella IT Group ApS
Gammel Strand 44
1202 København K

CVR-nr: 38722565
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Likvidator

Christian Steen
Laursen Advokat

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 3.181.495.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Selskabet er taget under frivillig solvent likvidation pr. 3/3 2020 og forventes afviklet i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.189.442	-170.021
Personaleomkostninger	1	0	-47.148
Resultat af ordinær primær drift		3.189.442	-217.169
Øvrige finansielle omkostninger		-7.947	-4.174
Ordinært resultat før skat		3.181.495	-221.343
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.181.495	-221.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.181.495	-221.343
I alt		3.181.495	-221.343

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		5.761	730
Tilgodehavender i alt		5.761	730
Likvide beholdninger		62.809	708.664
Omsætningsaktiver i alt		68.570	709.394
Aktiver i alt		68.570	709.394

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	3.733.180
Overført resultat		890	-3.023.786
Egenkapital i alt		40.890	709.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.680	0
Gældsforpligtelser i alt		27.680	0
Passiver i alt		68.570	709.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	0	37856
Pensionsbidrag	0	6894
Andre omkostninger til social sikring	0	2398
	<u>0</u>	<u>47148</u>

2. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen består af 3.733.180 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 12/6-17 kr. 3.733.180

Kapitalnedsættelse d. 27/12-19 kr. 3.693.180

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0